

خبر

بازیکنان تأثیرگذار  
و ضعیف من یونایتد  
در هفته چهارم لیگ اروپا

درخشش رشفور  
در یک شب تاریک  
دیگر برای رونالدو



منچستر یونایتد چهارمین بازی این فصلش در لیگ اروپا را با پیروزی یک بر صفر برابر اومونیا قیرس سپری کرد. گل دیرهنگام اسکات مک‌تامینی در دقیقه ۹۰+۳ تنها تویی بود که از دروازه‌های دو تیم عبور کرد. با این گل منچستر یونایتد ۱۹ امتیاز ی شدند و با ۳ امتیاز کمتر از سوسیه‌دای که صعودش را قطعی کرد در رده دوم قرار گرفتند. آنها حالا فقط یک امتیاز دیگر می‌خواهند تا صعودشان را قطعی کنند. در ثبت این نتیجه سه بازیکن تیم شامل مارکوس رشفور، مک‌تامینی و کاسمیرو انتظارات را برآورده کردند و نمره مثبت گرفتند اما دو بازیکن دیگر، کریستیانو رونالدو و فرد ضعیف‌تر از حد انتظار ظاهر شدند.

رشفور با اختلاف بهترین مهاجم منچستر یونایتد و فرارهای پرسرعت و بازپسازای دقیق در یک سوم دفاعی حریف برای خلق موقعیت گلزنی کارهایی بودند که او بابت‌شان نمره مثبت می‌گرفت. شاید اگر واکنش‌های خوب دروازه‌بان حریف نبود - تعداد آنها ۵ مورد بود - یونایتد با اختلاف بیشتری بازی را می‌برد. رشفور در این بازی ۴ پاس کلیدی داد و دو توپ بلند دقیق فرستاد. ضمن اینکه او سه دریبل موفق داشت در هشت دوتل تن به تن با بازیکنان حریف موفق بود. او همچنین ۸۳ درصد پاس سالم داشت. برخلاف او هم‌تیمی پرتغالی‌اش رونالدو شبی ناامیدکننده داشت. او که در بازی رفت دو تیم گل برتری یونایتد را زده بود این بار بازی یونایتد بگذارد و راهی برای فرار از دفاع نفر به نفر حریف پیدا نکرد. رونالدو در تمام مدت حضورش در زمین بازی تنها ۱۸ پاس سالم داشت تنها موقعیتش برای گلزنی را هم از دست داد. علاوه بر این او ۴ بار هم توپ را لو داد. عملکرد فرد هم مانند رونالدو چندان تعریفی نداشت. هافبک برزیلی به جای کریستین اریکسنی که به تشخیص اریک تن‌هاخ روی نیمکت نشسته بود به میدان رفت اما جز رد و بدل کردن پاس‌های عرضی کوتاه کار خاص دیگری نکرد. یونایتد اما شانس آورد که دیگر هافبکش، کاسمیرو در اوج بود. ستاره برزیلی یکی از بهترین بازی‌های خود برابر شیاطین سرخ را انجام داد و اگر تیر دروازه اجازه می‌داد می‌توانست از فاصله بیست و دو یا سه متری دروازه حریف را باز کند. ستاره سابق رئال مادرید ۶۶ پاس سالم داشت که ۸۲/۵ درصد از کل پاس‌های او بود. علاوه بر این او ۷ تا از ۱۱ نبردش روی هوا را برد.



تیم میزبان مصدوم ندارد بنابراین می‌تواند تیمی بدون تغییر نسبت به مسابقه با امپولی به زمین بفرستد. آنتونیو سانابریا فصل قبل نخستین بازیکن تورینو شد که بعد از سال ۲۰۰۰ برابر پیوه دلیل کرد اما او نزدیک به ۹ ماه است که در خانه گل نزده است.

تورینو - یوونتوس، ساعت ۱۹:۳۰  
یک قدم تا بحران

یوونتوس از فاجعه‌ای وارد بحران می‌شود و بعد از باخت تحقیرآمیز در لیگ قهرمانان در دربی دلا موله میهمان تورینو است. بیانکونری تنها دو امتیاز بیشتر از تیم همشهری دارد و با شرایط فعلی، ایل تورو می‌تواند از رقیب بسیار پرافتخارتر خود سبقت بگیرد. تیم ماسیمیلیانو آلگری با شکست ۲ بر صفر مقابل مکابی، فاصله‌ای تا حذف از لیگ قهرمانان اروپا ندارد؛ این تیم در دو بازی باقیمانده خود در مرحله گروهی با پاری‌سن‌ژرمن و بنفیکا بازی دارد که از هر دو پنج امتیاز عقب است.

**ترکیب احتمالی تورینو؛** میلینکوویچ ساویچ؛ دپدی، شورز، رودریگس؛ آنا، لوکچ، لینتی، لازارو؛ میرانچوک، ولاسیچ؛ سانابریا

**ترکیب احتمالی یوونتوس؛** شزنی؛ دانیلو، بونوچی، برمر، ساندرو؛ مک‌کنی، پاردس، ربیو، کاستیچ؛ میلیک، ولاهویچ

**اخبار تیمی**  
آنخل دی‌ماریا مقابل بولونیا و میلان محروم بود اما در برابر مکابی به دلیل مصدومیت همسترینگ مجبور به ترک زمین شد و شاید تا چند هفته دیگر نتواند بازی کند. پل پوگبا و فدریکو کیزا هم هنوز شرایط بازی را به دست نیاورده‌اند.

ماتیا دی شیلیو هم با مشکل ران نمی‌تواند بازی کند بنابراین الکس ساندرو در دفاع چپ بازی می‌کند یا فیلیپ کاستیچ در وینگ بک به کار گرفته می‌شود اگر آلگری به ۲-۵-۳ رو بیاورد. در این صورت، آرکادیوس میلیک به ترکیب اصلی بر می‌گردد در کنار دوشان ولاهویچ که در هشت بازی قبلی‌اش مقابل تورینو تنها یک گل زده است.

یوونتوس نسبت به تیم صدرنشین ناپولی، این بدترین شروع پیوه در فصل در هفت سال اخیر است اما آن موقع ۱۵ برد پایایی به دست آوردند که نخستین آنها مقابل تورینو بود. اما پیوه در حالی امشب سفر کوتاهی به المپیک‌گرازانده دارد که در شش بازی آخرش در لیگ در این استادیوم به پیروزی نرسیده هر چند در ۳۲ دربی آخر ۲۳ برد داشته و تنها یک بار باخته است. تیم ایوان یوریچ هم هفته گذشته مقابل امپولی متوقف شد تا روند بدون پیروزی‌اش به چهار بازی پیاپی برسد. این تیم در ۱۲ بازی خانگی

نگاه

امپا به عامل دو دستگی در پاری سن ژرمن  
ماه عسلی که زود تمام شد



کالتیه البته گفته که مشکلی وجود ندارد: «من در ابتدای فصل زیاد با کیلیان صحبت کرده و به حرف‌های او توجه کردم که چطور در تیم ملی فرانسه بازی می‌کند. او گفت که در تیم ملی احساس بهتری دارد.» همچنین بازیکنان هم از دست امپا به خسته شده‌اند. این بازیکن حالا در تیم تک افتاده است. نیما که در همین فصل بارها در میدان با امپا به مشکل برخورد و بازیکنان اهل امریکای جنوبی، با امپا به مشکل پیدا کرده‌اند. مارکینیوش از یک سو و بازیکنان اسپانیایی زبان هم از سوی دیگر، بر این باورند که امپا به بی‌دلیل قدرت زیادی در باشگاه پیدا کرده است. حالا تنها پرسنل کیمپبه، نوردی مویله و هوگو اکتیکه، به همراه اشرف حکیمی از حامیان امپا به هستند. این امید وجود داشت که حضور کالتیه باعث شود که رختکن از دودستگی خارج شود، بویژه که آنخل دی‌ماریا و لئاندری پاردس هم از تیم رفتند. اما حالا مشخص شده که قرارداد امپا به چقدر در سراسر بوده است.

عنوان بازیکن برتر فصل لیگ انتخاب شد، خطاب به او نوشت که شاید زمانش رسیده باشد که او مسئولیت‌های بیشتری را به عهده بگیرد. دلیل دیگری که امپا به باشگاهش بی‌اعتماد شده این است که حس می‌کند وعده‌هایی که باشگاه به او در هنگام امضای قرارداد داده بود توخالی بوده است. او همین پنج ماه پیش قرارداد جدیدش را با پاری سن ژرمن امضا کرد. باشگاه به او قول داده بود که بازیکنان بزرگی را در تابستان بخرد، مانند روبرت لواندوفسکی، برناردو سیلوا و میلان اشکرینیار، اما این وعده‌ها محقق نشدند.

امپا به همچنین در زمینه پست بازی‌اش انتقاداتی خطاب به باشگاه داشته و گفته که بسیار ترجیح می‌دهد که پشت سر یک مهاجم مرکزی مانند اولیویه ژیرو بازی کند، تا اینکه خودش مهاجم مرکزی باشد. او همچنین پس از تساوی بدون گل مقابل ریوس، در یک استوری اینستاگرام علناً از کریستوف کالتیه، مربی تیم انتقاد کرد. همین اکانت در هنگامی که امپا به

کیلیان امپا به در آستانه فسخ قراردادش با پاری سن ژرمن قرار دارد. روزنامه اکپ گزارش داده که امپا به باعث شده که دودستگی در پی‌اس‌جی پیش بیاید و او حمایت هم‌تیمی‌هایش را هم از دست داده است. بسیاری از بازیکنان از نقشی که او در باشگاه دارد ناراضی هستند. این بازیکن فرانسوی بر این باور است که غیرممکن است که بشود به پی‌اس‌جی اعتماد کرد. امپا به در حال حاضر هفته‌ای ۷۵۰ هزار یورو دستمزد می‌گیرد ولی اگر نخواهد به قراردادش احترام بگذارد، باید مبلغ بسیار سنگینی به باشگاهش بپردازد تا اجازه جدایی‌اش صادر شود. اما پی‌اس‌جی متهم است که یک کمپین تخریب وجهه علیه امپا به راه انداخته و جرمی دلاتره، وکیل متخصص قراردادهای کاری می‌گوید که او شاید از این موضوع بتواند استفاده کند: «بازیکن می‌تواند روی این تأکید کند که کارفرمایش باید وفاداری خود را نشان دهد. حالا دادگاه می‌تواند حکم بدهد که پاری سن ژرمن به



رافائل لیائو

پیشنهاد جذاب میلان

میلان به رافائل لیائو، مهاجم خود، پیشنهاد قراردادی جدید را داده است. چلسی سخت به دنبال جذب این بازیکن است و میلان حالا قراردادی به او پیشنهاد داده که طبق آن، دستمزد این بازیکن سه برابر می‌شود. او همچنین ۱۰ میلیون یورو به عنوان پاداش تمدید قرارداد دریافت خواهد کرد. چلسی این مهاجم ۲۳ ساله را می‌خواهد و به دنبال جذب او در تابستان سال بعد است. اما اگر لیائو قراردادش را تمدید کند، کار چلسی سخت خواهد شد.



نونو اسپیریتو

بازگشت به ولوز؟

ولوز احتمالاً به زودی خبر بازگشت نونو اسپیریتو را اعلام خواهد کرد. این مربی سابق ولوز قرار است دوباره روی نیمکت این تیم بنشیند. این مربی پرتغالی چهار سال هدایت ولوز را به عهده داشت و در سال ۲۰۲۱ از این باشگاه جدا شد. اما اوضاع ولوز در ۱۷ ماه پس از جدایی او خوب نبوده و انتظار می‌رود که دوباره مربی این تیم شود. اخیراً مذاکراتی بین باشگاه و نمایندگان او انجام شده است.



نیکو

بارسلونا او را برمی‌گرداند؟

بارسلونا قصد دارد نیکو گونزالس، هافبک خود را که به والنسیا قرض داده بود، در زمستان برگرداند. اخیراً جلسه‌ای با حضور خوان لاپورتا و ماتئو آلمانی با ژرژ مندس، ایجنت نیکو برگزار شده است. باشگاه می‌خواهد قرارداد انتقال قرضی او را لغو کند، چرا که در والنسیا بسیار کم به او بازی رسیده است. نیکو به این دلیل از بارسلونا رفت که بیشتر بازی کند، اما در میان هافبک‌های والنسیا، او کمترین دقایق حضور در میدان را داشته است.